ПРОТОКОЛ

заседания форсайт-центра

«Название форсайт-центра»

по теме «…»

от хх.хх.2019  № ______

Место проведения:

Присутствовали (общее количество участников заседания): хх человек

Председатель: ФИО, должность, место работы

Секретарь: ФИО, должность, место работы

Приглашенные: ФИО, должность, место работы

Категория участников:

 учителя биологии (12 человек);

 учителя химии (15 человек).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Тема выступления (без указания ФИО выступающего).

2. Тема выступления (без указания ФИО выступающего).

3.

СЛУШАЛИ:

1.  Иванову Марию Ивановну,

учителя биологии МБОУ

«СШ №1»

ознакомила (представила, отметила, сообщила,

провела мастер-класс и т.д.)

2.

3.

РЕШИЛИ:

1.

2.

3. Рекомендовать к использованию представленный опыт:

 «Тема», ФИО, должность, место работы;

 «Тема», ФИО, должность, место работы;

ГОЛОСОВАЛИ:

за

против

воздержались

Председатель  И.О. Фамилия

Секретарь  И.О. Фамилия

Примечание: протокол направляется в сканированном и редактируемом вариантах

куратору форсайт-центра в МАУ г. Нижневартовска «ЦРО».